RUA PRESIDENTE KENNEDY, Nº 283 – CENTRO – CARNAÍBA – 56820-000
TEL: (87) 3854 – 1156/1136 – FAX: (87) 3854 – 1287

C.N.P.J Nº 11.367.414/0001 – 70
EMAIL: pmcar@terra.com.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 002/2012 do
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO No 001/2012

O Prefeito Municipal de CARNAÍBA, no uso de suas prerrogativas legais, faz saber que RETIFICA o Edital de Concurso Público nº
001/2012, de acordo com o descrito abaixo:

Art.1º - O ANEXO I – Quadro de Vagas, sofre alteração na Carga Horária de trabalho dos cargos de ASSISTENTE SOCIAL e
FISIOTERAPEUTA, conforme tabela abaixo:

DEFINIÇÃO
DOS

GRUPOS

Função Exigência mínima
para o cargo

Vagas
Gerais

Vagas
reservadas para

Deficientes

Total de
Vagas

Salário
Base
R$

Carga
Horária

Fisioterapeuta  Superior em Fisioterapia + registro
no conselho competente

01 01 02 800,00 30 hs/sem

Assistente Social – Sec.
Mun.Saúde

Superior em Serviço Social + registro
no conselho competente

01 00 01 1.200,00 30 hs/sem

Assistente Social – Sec.
Mun.Educação

Superior em Serviço Social + registro
no conselho competente

01 00 01 1.200,00 30 hs/sem

GRUPO I

Assistente Social – Sec.
Ação e Inclusão Social

Superior em Serviço Social + registro
no conselho competente

01 01 02 1.200,00 30 hs/sem

Art.2º - As demais cláusulas e anexos do Edital de concurso público nº 001/2012, e do Edital de Retificação nº 001/2012,
permanecem inalteradas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÍBA
Em, 11 de Outubro de 2012

JOSÉ DE ANCHIETA GOMES PATRIOTA
Prefeito Municipal